Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR AO EDITAL Nº 30/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTRESULTADO PRELIMINAR AO EDITAL Nº 30/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria nº 730, de 19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Tornar público o Resultado Preliminar De Candidato(a) Aprovado(a)/classificado(a) do Edital Nº 30/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referente a Seleção de bolsista
para o Projeto de Extensão Elo Verde, conforme segue:

Fernanda Vitória de Souza Aprovada

Cáceres, 27 de setembro de 2023.

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 27/09/2023 10:22:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/09/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

589620
c4a29240ed

	Documento assinado eletronicamente por: